[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля  2022 г. № 234
О внесении изменений в постановление  Главы Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  от 30 ноября  2020 г.  года  № 274  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования»
В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 30 ноября  2020 года № 274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования» (далее – Административный регламент),  следующие изменения:
1.1 Пункт 2.4.1  Административного регламента  изложить в следующей редакции:

« В случае если договор водопользования заключается без проведения аукциона уполномоченный орган в срок, не превышающий тридцать дней с даты поступления документов, оформляет договор водопользования и представляет заявителю на подпись непосредственно или направляет письмом с уведомлением о вручении либо при признании невозможным использования водного объекта для заявленной цели направляет заявителю мотивированный отказ в предоставлении водного объекта для заявленной цели»

2.Настоящее постановление вступает в законную силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского городского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                               А.С.Гугучкин